
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 2443/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: PROVVEDITORATO

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Pelliccia Paolo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Rossini Marta
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: D'Ambrosio Silvia

OGGETTO: FORNITURE VARIE (CND DIVERSI) OCCORRENTI AI REPARTI DELL’ASST 
SANTI PAOLO E CARLO DI MILANO: AFFIDAMENTI DIRETTI, AI SENSI 
DELL’ART.1 COMMA 2 LETT A) LEGGE 120/2020 E S.M.I., ALLE SOCIETÀ: 
UBER ROS S.P.A.; VYAIRE S.R.L; VYAIRE MEDICAL S.R.L; ALLIANCE 
MEDICAL TECHNOLOGIES S.R.L.; S.I.D.EM. S.P.A.; PER IL PERIODO DAL 
20/10/2022 AL 19/10/2023 - CIG VARI

Pagina 1 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE
Visti: 

- la Legge n. 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.;

- D.Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502 «Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell'articolo 1 
della legge 23 ottobre 1992, n. 421»;

- L.R 30 dicembre 2009, n. 33 «Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità»;
- il Regolamento delegato (UE) 2021/1952 della Commissione, del 10 novembre 2021 (settori ordinari), 

che modifica la direttiva 2014/24/UE del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda le 
soglie degli appalti di forniture, servizi e lavori e dei concorsi di progettazione, rideterminando, tra 
l’altro, con decorrenza dall’1.1.2022 la soglia comunitaria per gli acquisti di beni e servizi in Euro 
215.000,00 più IVA;

- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e s.m.i.;
- la Legge 11 Settembre 2020 n. 120 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 

luglio 2020, n. 76, recante “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitali» (Decreto 
Semplificazioni)”;

- il Decreto legge 31 maggio 2021, n. 77, recante “Governance del Piano nazionale di rilancio e 
resilienza e prime misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e 
snellimento delle procedure”;

- la Legge 29 luglio 2021, n. 108 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 31 maggio 
2021, n. 77, recante governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime misure di 
rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure”;

- la DGR N° XI / 6387 del 16/05/2022 di Regione Lombardia " Determinazioni in ordine agli indirizzi di 
programmazione per l’anno 2022" che espressamente richiama la D.G.R. n. XI/2672 del 16/12/2019 
"Determinazioni in ordine alla gestione del sistema sanitario e sociosanitario regionale per l'esercizio 
2020";

Richiamati:
- il “Regolamento inerente l’acquisizione e la gestione dei contratti di beni e servizi di valore inferiore 

alla soglia comunitaria per l’ASST Santi Paolo e Carlo” adottato con deliberazione n. 1838 del 
31/10/2017;

- il “Regolamento Aziendale per la disciplina delle competenze del DEC in relazione ai contratti di 
forniture di beni e servizi” approvato con deliberazione n. 1947 del 26.09.2019;

- la propria deliberazione n. 1386 del 08/06/2022 di approvazione del programma biennale 2022-2023 di 
acquisti di beni e servizi della A.S.S.T. Santi Paolo e Carlo di Milano;

Considerato che:
- la SS Economato ha in gestione il budget per le acquisizioni di forniture da dedicare alle attività dei 

Reparti dei Presidi Ospedalieri di questa ASST, alla luce delle specifiche competenze definite dalla 
Direzione Strategica Aziendale e dai suoi atti programmatori, di intesa con la SC Provveditorato che 
provvede alla contrattualizzazione delle forniture sia di beni che servizi;

- nell’analisi delle forniture ormai storicizzate, è emersa la necessità e l’opportunità di garantire con 
contratti di medio lungo periodo l’acquisizione di beni nel rispetto della vigente normativa di cui alla 
Legge 120/2020 e ss.mm.ii.;

Pagina 2 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

- l’analisi condotta, anche nel rispetto dei principi di cui all’articolo 30 del D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii., ha 
verificato oltre che la necessità aziendale di proseguire nel rapporto di fornitura ad oggi instauratosi, 
inizialmente come saltuario, anche la “qualificazione” dell’operatore economico derivante da 
esperienze analoghe presso altri Enti del SSR o del SSN, laddove possibile;

Acquisite, a tal riguardo, dall’S.S.D. Economato e servizi alberghieri le offerte, conservate agli atti del 
procedimento, delle società Uber Ros S.p.A., Vyaire S.r.l., Vyaire Medical S.r.l., Alliance Medical 
Technologies S.r.l.; S.I.D.EM. S.p.A., per i prodotti precisamente dettagliati nell’Allegato 1, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento deliberativo, per il periodo dal 20/10/2022 al 19/10/2023;

Considerato quanto sopra, di seguito si riepilogano gli affidamenti e i relativi importi per singolo operatore 
economico, meglio descritti nel sopra richiamato Allegato 1, le cui rispettive istruttorie sono conservate agli atti 
della SSD Economato e servizi alberghieri e della SC Provveditorato;

SOCIETA’ SEDE
IMPORTO IVA 

INCLUSA PER 12 
MESI

IMPORTO IVA 
INCLUSA DAL 
20/10/2022 AL 

31/12/2022

IMPORTO IVA 
INCLUSA DAL 
01/01/2023 AL 

19/10/2023

CIG

Uber Ros S.p.A
Via della 

Produzione 7, San 
Cesareo (RM)

3.757,49 € 939,37 € 2.818,12 € Z19381A24C

Vyaire S.r.l.
Via Ticino ,10 

Sesto Fiorentino 
(FI)

12.893,06 € 3.262,79 € 9.630,27 € Z08381A29E

Vyaire Medical S.r.l
Via Ticino ,10 

Sesto Fiorentino 
(FI)

15.369,32 € 3.846,02 € 11.523,29 € Z4E381A2DB

Alliance Medical 
Technologies S.r.l

Via Beltrame 7 
Lissone (MB) 15.637,96 € 4.994,44 € 10.643,52 € Z24381A34D

S.I.D.EM. S.p.A Via Bergamo, 9 
Bellusco (MB) 90.717,98 € 24.799,00 € 65.918,98 € 9442507B45

Rilevato che, a seguito di consultazione della banca dati “Monitoraggio dei consumi dei dispositivi medici” 
accessibile dal Nuovo Sistema del Ministero della Salute, i prezzi offerti risultano allineati rispetto a quelli 
praticati da altre Aziende del Sistema Socio Sanitario Regionale, ragion per cui le offerte pervenute si ritengono 
congrue;

Richiamate le seguenti disposizioni normative:

Pagina 3 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

- l’art. 1, comma 449, della Legge 27 dicembre 2006, n. 296, che sancisce l’obbligo per gli Enti del 
Servizio Sanitario Nazionale di approvvigionarsi utilizzando le convenzioni stipulate dalle centrali 
regionali di riferimento, così come costituite ai sensi dell’art. 1, comma 455 della medesima Legge;

- l’art. 9, comma 3 del D.L. 24 aprile 2014, n. 66 convertito in Legge 23 giugno 2016, n. 89, che – 
richiamando tutta la pregressa normativa in materia - ribadisce che gli Enti del Servizio Sanitario 
Regionale ricorrono a Consip S.p.A. e al soggetto aggregatore di riferimento per l’adesione alle 
convenzioni stipulate dalle stesse;

Richiamata, al riguardo, la D.G.R. XI/6387 del 16/05/2022 “Determinazioni in ordine agli indirizzi di 
programmazione per l’anno 2022” che, in continuità  con le precedenti DD.GG.RR., conferma l’obiettivo di 
garantire il conseguimento di risparmi derivanti dall’adesione al sistema degli acquisti centralizzati (ARIA Spa 
e Consip Spa) e aggregati come previsto al paragrafo 5. Obiettivi economici dell’aggregato costi Beni e Servizi 
della DGR n. XI/2672/2019;

Accertato in proposito che, alla data di adozione del presente provvedimento, non sussistono Convenzioni 
attivate da Consip S.p.A. e da Aria S.p.A. per l’acquisizione delle forniture oggetto del presente provvedimento 
cui poter far ricorso, come si evince dagli elenchi delle convenzioni attive, consultabili sui rispettivi portali 
telematici;

Dato atto altresì che nel rispetto della vigente normativa ed in particolare dell’art. 1 comma 3 del D.L. 95/2012 
e ss.mm.ii. laddove nel periodo contrattuale di riferimento dovesse attivarsi una convenzione regionale o 
nazionale, o anche un contratto discendente da una procedura aggregata a livello di Consorzio CAESP, si 
procederà alla risoluzione per aderire al nuovo contratto diverso dall’acquisto autonomo instauratosi dal 
presente provvedimento deliberativo;

Visto l’art. 1, comma 2 lett. a) ,della L. 120/2020 e ss.mm.ii. che, tra l’altro, dispone l’utilizzo da parte delle 
Stazioni Appaltanti dell’affidamento diretto per servizi e forniture “…di importo inferiore a 139.000 euro. In 
tali casi la stazione appaltante procede all’affidamento diretto, anche senza consultazione di più operatori 
economici”;

Ritenuto dunque, per le ragioni sopra esposte di:
- di affidare, ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett. a) della Legge 120/2020 e ss.mmi, le forniture del materiale 

vario da dedicare alle UUOO dell’ASST Santi Paolo e Carlo di Milano, per il periodo dal 20/10/2022 al 
19/10/2023, di cui al dettaglio descritto nell’Allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento alle seguenti società:

- Uber Ros S.p.A con sede legale in Via della Produzione 7, San Cesareo (RM)- P.IVA 12100P00002945 
per l’importo complessivo lordo di € 3.757,49;

- Vyaire S.r.l  con sede legale in Via Ticino ,10 Sesto Fiorentino (FI) - a P.IVA 06653670486 per l’importo 
complessivo lordo di € 12.893,06;

- Vyaire Medical S.r.l con sede legale in Via Ticino ,10 Sesto Fiorentino (FI) - -P.IVA  08086280156 per 
l’importo lordo di € 15.369,32;

- Alliance Medical Technologies S.r.l.;  con sede legale in Via Beltrame 7 Lissone (MB) - P.IVA 
12502181006 per l’importo complessivo lordo di € 15.637,96;

- S.I.D.EM. S.p.A con sede legale –in Via Bergamo, 9 Bellusco (MB) -  P.IVA 00833160963 per l’importo 
complessivo lordo di € 90.717,98;

Atteso che, in considerazione di quanto sopra esposto, sulla base dei preventivi economici trasmessi dalle 
società sopra richiamate, l’importo complessivo, riveniente dall’assunzione del presente provvedimento, 

Pagina 4 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

ammonta ad € 113.466,37 oltre Iva al 5% e 22% per l’importo complessivo lordo di € 137.820,62, determinato 
per ciascun singolo affidamento dagli articoli, dai relativi prezzi e fabbisogni per il periodo sopra indicato, 
riportati nell’allegato 1 del presente atto, di cui:
- € 3.757,49= Iva inclusa per alla fornitura offerta dalla società Uber Ros S.p.A.;
- € 12.893,06= Iva inclusa per la fornitura offerta dalla società Vyaire S.r.l.;
- € 15.369,32=Iva inclusa per la fornitura offerta dalla società Vyaire Medical S.r.l.;
- € 15.637,96 = Iva inclusa per la fornitura offerta dalla società Alliance Medical Technologies S.r.l.;
- € 90.717,98 = Iva inclusa per la fornitura offerta dalla società S.I.D.EM. S.p.A;

Dato atto che i costi derivanti dal presente provvedimento trovano copertura come di seguito descritto:
Anno Importo CDR Conto 

Economico Descrizione Conto Autorizzazione

18.781,67 € 3B010127 D.M.  Apparecchiature Sanitarie e Relativi 
Componenti Accessori Cnd  Z ( Provveditorato ) 2022002528

393,37 € 3B010152 D.M.: Cnd T - Dispositivi di protezione e ausili 
per incontinenza (d. lgs. 46/97)  (Provveditorato) 2022002342

5.005,02 € 3B010155 D.M.: Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-
chirurgici specialistici  (Provveditorato) 2022002357

6.982,06 € 3B010132 D.M.:  Cnd: C - Dispositivi per appar. 
Cardiocircolatorio (Provveditorato) 2022002365

3.300,10 € 3B010172
D.M.: Cnd: D; S; V - Disinfettanti, prodotti per 

sterilizzazione e dispositivi vari per 
provveditorato

2022002358

2022

3.379,40 € 3B010141 Altri Beni e Prodotti Sanitari (Prodotti Senza 
Repertorio E/O Cnd) per provveditorato 2022002360

49.514,23 € 3B010127 D.M.  Apparecchiature Sanitarie e Relativi 
Componenti Accessori Cnd  Z ( Provveditorato ) 2023002340

1.180,12 € 3B010152 D.M.: Cnd T - Dispositivi di protezione e ausili 
per incontinenza (d. lgs. 46/97)  (Provveditorato) 2023002342

14.957,59 € 3B010155 D.M.: Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-
chirurgici specialistici  (Provveditorato) 2023002357

17.985,24 € 3B010132 D.M.:  Cnd: C - Dispositivi per appar. 
Cardiocircolatorio (Provveditorato) 2023002365

8.241,10 € 3B010172
D.M.: Cnd: D; S; V - Disinfettanti, prodotti per 

sterilizzazione e dispositivi vari per 
provveditorato

2023002358

2023

8.655,90 €

ALB

3B010141 Altri Beni e Prodotti Sanitari (Prodotti Senza 
Repertorio E/O Cnd) per provveditorato 2023002360

Acquisita la copertura finanziaria dal parte del S.S.D. Economato e Servizi alberghieri che ha provveduto ad 
emettere le relative autorizzazioni dei costi che si assumeranno con il presente atto;

Dato atto che la SSD Economato e Servizi alberghieri, per quanto di competenza, provvederà all’emissione 
degli ordinativi di acquisto al fine di dare esecuzione alle forniture in parola a seguito dell’adozione del 
presente provvedimento; 

Ritenuto di:
- nominare Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e 

delle Linee Guida Anac n. 3 “Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del procedimento per 
l’affidamento di appalti e concessioni” del 26.10.2016 - aggiornate in data 11.10.2017 - il Direttore della 
S.C. Provveditorato, Paolo Pelliccia;

- individuare quale Direttore dell’esecuzione dei contratti, ai sensi degli artt. 101, 102 e 111 del D. Lgs. n. 
50/2016 e ss.mm.ii., del DM 7 marzo 2018, n. 49, “Regolamento recante l’approvazione delle linee guida 
sulle modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del direttore dell’esecuzione”, e del 

Pagina 5 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

Regolamento aziendale adottato con deliberazione n. 1947 del 26.9.2019, il Sig. Giuseppe Mollo della 
SSD Economato e Servizi Alberghieri, supportato dal personale delle singole UUOO dell’ASST 
richiedenti del materiale oggetto del presente provvedimento; 

Su proposta del dirigente Responsabile della S.C. Provveditorato, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento; 

Acquisito il parere espresso dal Direttore della S.C. Economico Finanziaria in merito alla corretta imputazione 
dei costi  e della S.C. Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione  del presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi in premessa indicati che si intendono integralmente richiamati:

1. di affidare, ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett. a) della Legge 120/2020 e ss.mmi, le forniture del materiale 
vario da dedicare alle UUOO dell’ASST Santi Paolo e Carlo di Milano, per il periodo dal 20/10/2022 al 
19/10/2023, come dettagliate nell’Allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, 
alle società di seguito indicate:

SOCIETA’ SEDE
IMPORTO IVA 

INCLUSA PER 12 
MESI

IMPORTO IVA 
INCLUSA DAL 
20/10/2022 AL 

31/12/2022

IMPORTO IVA 
INCLUSA DAL 
01/01/2023 AL 

19/10/2023

CIG

Uber Ros S.p.A
Via della 

Produzione 7, San 
Cesareo (RM)

3.757,49 € 939,37 € 2.818,12 € Z19381A24C

Vyaire S.r.l. Via Ticino ,10 Sesto 
Fiorentino (FI) 12.893,06 € 3.262,79 € 9.630,27 € Z08381A29E

Vyaire Medical S.r.l Via Ticino ,10 Sesto 
Fiorentino (FI) 15.369,32 € 3.846,02 € 11.523,29 € Z4E381A2DB

Alliance Medical 
Technologies S.r.l

Via Beltrame 7 
Lissone (MB) 15.637,96 € 4.994,44 € 10.643,52 € Z24381A34D

S.I.D.EM. S.p.A Via Bergamo, 9 
Bellusco (MB) 90.717,98 € 24.799,00 € 65.918,98 € 9442507B45

Pagina 6 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

2. di assumere i costi derivanti dal presente provvedimento, come da tabelle sotto riportate: 

Anno Importo CDR Conto 
Economico Descrizione Conto Autorizzazione

18.781,67 € 3B010127 D.M.  Apparecchiature Sanitarie e Relativi 
Componenti Accessori Cnd  Z ( Provveditorato ) 2022002528

393,37 € 3B010152 D.M.: Cnd T - Dispositivi di protezione e ausili 
per incontinenza (d. lgs. 46/97)  (Provveditorato) 2022002342

5.005,02 € 3B010155 D.M.: Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-
chirurgici specialistici  (Provveditorato) 2022002357

6.982,06 € 3B010132 D.M.:  Cnd: C - Dispositivi per appar. 
Cardiocircolatorio (Provveditorato) 2022002365

3.300,10 € 3B010172
D.M.: Cnd: D; S; V - Disinfettanti, prodotti per 

sterilizzazione e dispositivi vari per 
provveditorato

2022002358

2022

3.379,40 € 3B010141 Altri Beni e Prodotti Sanitari (Prodotti Senza 
Repertorio E/O Cnd) per provveditorato 2022002360

49.514,23 € 3B010127 D.M.  Apparecchiature Sanitarie e Relativi 
Componenti Accessori Cnd  Z ( Provveditorato ) 2023002340

1.180,12 € 3B010152 D.M.: Cnd T - Dispositivi di protezione e ausili 
per incontinenza (d. lgs. 46/97)  (Provveditorato) 2023002342

14.957,59 € 3B010155 D.M.: Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-
chirurgici specialistici  (Provveditorato) 2023002357

17.985,24 € 3B010132 D.M.:  Cnd: C - Dispositivi per appar. 
Cardiocircolatorio (Provveditorato) 2023002365

8.241,10 € 3B010172
D.M.: Cnd: D; S; V - Disinfettanti, prodotti per 

sterilizzazione e dispositivi vari per 
provveditorato

2023002358

2023

8.655,90 €

ALB

3B010141 Altri Beni e Prodotti Sanitari (Prodotti Senza 
Repertorio E/O Cnd) per provveditorato 2023002360

3. di riservarsi la risoluzione anticipata dei contratti qualora, nel corso del periodo di vigenza degli stessi, 
dovesse essere attivata la convenzione ARIA di pari oggetto o convenzione Consip per l’acquisizione 
delle medesime forniture nonché aggiudicata eventuale gara consortile;

4. di nominare Direttore dell’esecuzione dei contratti, ai sensi degli artt. 101, 102 e 111 del D. Lgs. n. 50/2016 
e ss.mm.ii., del DM 7 marzo 2018, n. 49, “Regolamento recante l’approvazione delle linee guida sulle 
modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del direttore dell’esecuzione”, e del 
Regolamento aziendale adottato con deliberazione n. 1947 del 26.9.2019, il Sig. Giuseppe Mollo della SS 
Economato, supportato dal personale delle singole UUOO dell’ASST richiedenti del materiale oggetto del 
presente provvedimento; 

5. di dare mandato al Responsabile Unico del Procedimento per tutti i necessari, successivi incombenti volti 
all’attuazione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6, della L. 7 agosto 1990, n. 241;

6. di dare mandato alla Segreteria della S.C. Provveditorato di trasmettere il presente provvedimento 
deliberativo alla S.S. Economato nella figura del Coordinatore, Giuseppe Mollo;

7. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto 
a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 comma 6 
L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii..

Pagina 7 di 8



Uber Ros S.p.A.

DESCRIZIONE

FABBISOGNO 
UNITARIO  
PRESUNTO 
ANNUALE

FABBISOGNI IN 
CONFEZIONI

IMPORTO 
UNITARIO 

OFFERTO IVA 
ESCLUSA

IMPORTO 
UNITARIO IVA 

INCLUSA

CODICE 
PRODOTTO

CND REPERTORIO IVA
TOTALE 

esclusa IVA 
per 12 mesi

TOTALE 
inclusa IVA 
per 12 mesi

QUANTITA' 
2022

QUANTITA' 
2023

IMPORTO IVA 
INCLUSA 2022

IMPORTO IVA 
INCLUSA 2023

VISIERE STERILI ex60250 UBER ROS 168 7 8,92 € 9,37 € SP250 T 785970 5% 1.498,56 € 1.573,49 € 42 126 393,37 € 1.180,12 €
ViVi Lente e Cappuccio sterili  Cf. 20 pz 200 10 10,40 € 10,92 € 80210 Z 1711718 5% 2.080,00 € 2.184,00 € 50 150 546,00 € 1.638,00 €

TOTALE 3.578,56 € 3.757,49 € 939,37 € 2.818,12 €

Vyaire S.r.l

DESCRIZIONE

FABBISOGNO 
UNITARIO  
PRESUNTO 
ANNUALE

FABBISOGNI IN 
CONFEZIONI

IMPORTO 
UNITARIO 

OFFERTO IVA 
ESCLUSA

IMPORTO 
UNITARIO IVA 

INCLUSA

CODICE 
PRODOTTO

CND REPERTORIO IVA
TOTALE 

esclusa IVA 
per 12 mesi

TOTALE 
inclusa IVA 
per 12 mesi

QUANTITA' 
2022

QUANTITA' 
2023

IMPORTO IVA 
INCLUSA 2022

IMPORTO IVA 
INCLUSA 2023

TUBO CAMPIONAMENTO GAS - ATTACCO LUER DIRITTO 
3mt Cf. 10pz

500 50 2,78 € 3,39 € 73319-HEL R 1899491 22% 1.390,00 € 1.695,80 € 125 375 423,95 € 1.271,85 €

CANESTRI MONOUSO per ABS e Blocco Compatto II -  
0,8Kg bianco/viola -  (Cf 6pz)

48 8 15,71 € 19,17 € 8003138 Z 1899500 22% 754,08 € 919,98 € 12 36 229,99 € 689,98 €

Catetere per rilevazione pressione esofagea 8fr per 
ADULTI CF 10 pz

130 13 64,80 € 79,06 € 7003100 Z 840207 22% 8.424,00 € 10.277,28 € 33 97 2.608,85 € 7.668,43 €

TOTALE 10.568,08 € 12.893,06 € 3.262,79 € 9.630,27 €

Vyaire Medical S.r.l

DESCRIZIONE

FABBISOGNO 
UNITARIO  
PRESUNTO 
ANNUALE

FABBISOGNI IN 
CONFEZIONI

IMPORTO 
UNITARIO 

OFFERTO IVA 
ESCLUSA

IMPORTO 
UNITARIO IVA 

INCLUSA

CODICE 
PRODOTTO

CND REPERTORIO IVA
TOTALE 

esclusa IVA 
per 12 mesi

TOTALE 
inclusa IVA 
per 12 mesi

QUANTITA' 
2022

QUANTITA' 
2023

IMPORTO IVA 
INCLUSA 2022

IMPORTO IVA 
INCLUSA 2023

BOCCAGLIO IN PLASTICA MONOUSO CF25PZ 125 5 0,96 € 1,17 € 892103 R CLASSE 1 22% 120,00 € 146,40 € 32 93 37,48 € 108,92 €
FILTRO ALTA EFF. RESPIR. AIRLIFE 001853  CF50PZ 250 5 4,62 € 5,63 € V-892020 R 700188 22% 1.153,80 € 1.407,64 € 63 187 354,72 € 1.052,91 €
BOCCAGLIO FILTRO X DIAGNOSTICA POLMONARE 

MICROGARD* IIB  CF50PZ
3800 76 2,98 € 3,64 € V-892.381 R 636488 22% 11.324,00 € 13.815,28 € 950 2850 3.453,82 € 10.361,46 €

TOTALE 12.597,80 € 15.369,32 € 3.846,02 € 11.523,29 €

ALLIANCE MEDICAL TECHNOLOGIES S.R.L.

DESCRIZIONE

FABBISOGNO 
UNITARIO  
PRESUNTO 
ANNUALE

FABBISOGNI IN 
CONFEZIONI

IMPORTO 
UNITARIO 

OFFERTO IVA 
ESCLUSA

IMPORTO 
UNITARIO IVA 

INCLUSA

CODICE 
PRODOTTO

CND REPERTORIO IVA
TOTALE 

esclusa IVA 
per 12 mesi

TOTALE 
inclusa IVA 
per 12 mesi

QUANTITA' 
2022

QUANTITA' 
2023

IMPORTO IVA 
INCLUSA 2022

IMPORTO IVA 
INCLUSA 2023

FIBRA OTTICA CHIRURGICA STERILE X UROLOGIA 200 
MICRON

10 10 568,10 € 693,08 € OAF002013 Z 479735 22% 5.681,00 € 6.930,82 € 3 7 2.079,25 € 4.851,57 €

FIBRA OTTICA CHIRURGICA STERILE X UROLOGIA 365 
MICRON

10 10 589,50 € 719,19 € OAF703613 Z 479735 22% 5.895,00 € 7.191,90 € 3 7 2.157,57 € 5.034,33 €

FIBRA OTTICA CHIRURGICA STERILE X UROLOGIA 550 
MICRON    

2 2 621,00 € 757,62 € OAF005513 Z 479735 22% 1.242,00 € 1.515,24 € 1 1 757,62 € 757,62 €

TOTALE 12.818,00 € 15.637,96 € 4.994,44 € 10.643,52 €

S.I.D.EM. S.p.A.

DESCRIZIONE

FABBISOGNO 
UNITARIO  
PRESUNTO 
ANNUALE

FABBISOGNI IN 
CONFEZIONI

IMPORTO 
UNITARIO 

OFFERTO IVA 
ESCLUSA

IMPORTO 
UNITARIO IVA 

INCLUSA

CODICE 
PRODOTTO

CND REPERTORIO IVA
TOTALE 

esclusa IVA 
per 12 mesi

TOTALE 
inclusa IVA 
per 12 mesi

QUANTITA' 
2022

QUANTITA' 
2023

IMPORTO IVA 
INCLUSA 2022

IMPORTO IVA 
INCLUSA 2023

SET FILTERLINE H ADULTI/PED  Cf. 25 pz 600 24 18,40 € 22,45 € M1921A Z 176780 22% 11.040,00 € 13.468,80 € 150 450 3.367,20 € 10.101,60 €
Bracciale NIBP riutilizzabile per adulti, circonferenza arto 

27-35cm
77 77 54,00 € 65,88 € M1574A Z 36792/R 22% 4.158,00 € 5.072,76 € 20 57 1.317,60 € 3.755,16 €

CARTA DI REGISTRAZIONE PER MONITORAGGIO FETALE 
CF40 PACCHI DA150FOGLI

440 11 4,68 € 5,70 € M1911A Z 167443/R 22% 2.057,00 € 2.509,54 € 110 330 627,39 € 1.882,16 €

SMART CAPNOLINE 02PLUS ADULTI - cf 25pz 300 12 18,00 € 21,96 €

M2522A 
SOSTITUITO DAL 

CODICE 
989803204551

0 22% 5.400,00 € 6.588,00 € 75 225 1.647,00 € 4.941,00 €

Sonda di temperatura per monitoraggio cardiaco - PICCO 20 20 323,00 € 394,06 €

M1646A 
DISPONIBILE FINO 

ESAURIMENTO 
SCORTE

V 90623/R 22% 6.460,00 € 7.881,20 € 5 15 1.970,30 € 5.910,90 €

SET di 3 DERIVAZIONI  IEC A MOLLETTA, sostituisce il 
M1672A da usare con il  M1669A

5 5 73,00 € 89,06 € M1672A Z 70625/R 22% 365,00 € 445,30 € 2 3 178,12 € 267,18 €

CAVO PAZIENTE ECG 3 DERIVAZIONI  da usare con il set 
M1672A

7 7 124,00 € 151,28 € M1669A Z 70625/R 22% 868,00 € 1.058,96 € 2 5 302,56 € 756,40 €

ELETTRODO ADESIVO DI FILTRAGGIO PER COSCIA CF DA 25 
PZ

25 1 0,80 € 0,98 €
M1349A 

SOSTITUITO DA 
989803139771

Z 94007/R 22% 20,00 € 24,40 € 7 18 6,83 € 17,57 €

ELETTRODO PER SCALPO FETALE A SPIRALE SINGOLA - cf. 
25 pz

100 4 5,88 € 7,17 € 989.803.137.631 U 36797/R 22% 588,00 € 717,36 € 25 75 179,34 € 538,02 €

CAVO PAZIENTE  ECG - 10 DERIVAZIONI  AAMI/IEC lungh. 
cavo 2 mt.

22 22 252,00 € 307,44 € M1663A Z 70625/R 22% 5.544,00 € 6.763,68 € 6 16 1.844,64 € 4.919,04 €

CAVO PAZIENTE ECG - 5 DERIVAZIONI TERM. A MOLLETTA 23 23 124,00 € 151,28 € M1971A Z 70625/R 22% 2.852,00 € 3.479,44 € 6 17 907,68 € 2.571,76 €

CAVO MONITOR x ECG - 5 DERIVAZIONI 15 15 114,00 € 139,08 € M1978A Z 70625/R 22% 1.710,00 € 2.086,20 € 4 11 556,32 € 1.529,88 €

CIRCUITO MONOPAZIENTE X VENTILOTERAPIA  CF 10 PZ 80 8 11,40 € 13,91 € 582073 R 64585/R 22% 912,00 € 1.112,64 € 20 60 278,16 € 834,48 €

Sensore SpO2 originale Philips riutilizzabile per adulti con 
connettore a 8 pin, per pazienti di peso superiore a 50 kg, 

Applicazione al dito, Cavo da 3,0 mt
50 50 310,00 € 378,20 € M1191BL C 36753/R 22% 15.500,00 € 18.910,00 € 13 37 4.916,60 € 13.993,40 €

LINEA CAMPIONAMENTO CO2 con deumidificatore  Cf 20 
pz

50 5 17,50 € 21,35 € 3475-00 R 1853245 22% 875,00 € 1.067,50 € 13 37 277,55 € 789,95 €

CANNULA CAMPIONAMENTO CO2 CON EROGAZIONE DI 
02, LoFlo nasale neonatologico  Cf 10 pz

60 6 14,50 € 17,69 € 3469INF-00 Z 333492 22% 870,00 € 1.061,40 € 15 45 265,35 € 796,05 €

ELETTRODO ADESIVO DI FILTRAGGIO X COSCIA - da usare 
con cavo adattatore DECG e con gli elettrodi a scalpo - cf 

25 pz
75 3 0,80 € 0,98 € 989.803.139.771 Z 94007/R 22% 60,00 € 73,20 € 19 56 18,54 € 54,66 €

Sensore Spo2 a dito per Adulti riutilizzabile, 1 sensore per 
confezione

2 2 110,00 € 134,20 € 02.01.210120 0 22% 220,00 € 268,40 € 1 1 134,20 € 134,20 €

Bracciale NIBP riutilizzabile, Adulto, misura Grande 34-43 
cm

6 6 40,00 € 48,80 € 01.57.471331 0 22% 240,00 € 292,80 € 2 4 97,60 € 195,20 €

Bracciale NIBP riutilizzabile, Adulto, misura 27-35 cm 2 2 60,00 € 73,20 € 01.57.471330 0 22% 120,00 € 146,40 € 0,5 1,5 36,60 € 109,80 €

Cavo per gittata cardiaca da 4,8 m 5 5 380,00 € 463,60 € M1643A V 90623/R 22% 1.900,00 € 2.318,00 € 2 3 927,20 € 1.390,80 €

CAVO ADATTATORE SpO2 (8pin) lunghezza 3mt - adatta i 
sensori a 9 pin alle prese a 8 pin - Cf. 1 pz

5 5 290,00 € 353,80 € M1943AL C 36776/R 22% 1.450,00 € 1.769,00 € 2 3 707,60 € 1.061,40 €

doppio adattatore di pressione a sangue invasivo, una 
connessione per monitor, due connessioni per linea di 

pressione, ciascuna con connettore femmina IBP 12 pin 
Philips standard   (SDOPPIATORE CAVO PRESSIONE PHILIPS

10 10 205,00 € 250,10 € 989.803.199.741 0 22% 2.050,00 € 2.501,00 € 3 7 750,30 € 1.750,70 €

CINGHIA ADDOMINALE CON ASOLE RIUTILIZZABILE NO 
LATTICE GRIGIA  BOX DA 5 CINGHIE 1,3 x 50mm

20 4 40,00 € 48,80 € M1562B Z 102801/R 22% 800,00 € 976,00 € 5 15 244,00 € 732,00 €

BRACCIALE PA PEDIATRICO per MONITOR PHILIPS - 14-
21,5 cm

5 5 49,00 € 59,78 € M1572A Z 36792/R 22% 245,00 € 298,90 € 2 3 119,56 € 179,34 €

BRACCIALE PA PEDIATRICO 10-15 cm 5 5 43,00 € 52,46 € M1571A Z 36792/R 22% 215,00 € 262,30 € 2 3 104,92 € 157,38 €
Sonda di temperatura esofagea/rettale riutilizzabile - 12FR 10 10 110,00 € 134,20 € 989.803.203.561 V 90025 22% 1.100,00 € 1.342,00 € 3 7 402,60 € 939,40 €
Sensore SpO2 riutilizzabile per adulti, Applicazione al dito, 

cavo da 2 mt
10 10 293,00 € 357,46 € M1191B C 2002827 22% 2.930,00 € 3.574,60 € 3 7 1.072,38 € 2.502,22 €

Sensore per SpO2 riutilizzabile a molletta per adulti, 
applicazione al dito

5 5 117,00 € 142,74 €

M1196A 
SOSTITUITO DAL 

CODICE 
989803205901

C 2184907 22% 585,00 € 713,70 € 2 3 285,48 € 428,22 €

Cavo di prolunga 7-pin serie iM20/iM3/X per sensore 
SpO2SpO2

2 2 110,00 € 134,20 € 01.57.471068 0 36792/R 22% 220,00 € 268,40 € 1 1 134,20 € 134,20 €

BRACCIALE PER MISUR.PRESS.ARTER. 34-43 cm 4 4 60,00 € 73,20 € M1575A Z 95408/R 22% 240,00 € 292,80 € 1 3 73,20 € 219,60 €
CAVI PAZIENTE x APPAR. MONITOR MISUR.PRESSIONE 

lungh.3mt
10 10 76,00 € 92,72 €

M1599B
Z 36792/R 22% 760,00 € 927,20 € 3 7 278,16 € 649,04 €

BRACCIALE X MIS. PRESS.ARTER. X MONOTOR MP30  5 5 78,00 € 95,16 € M1576A Z 22% 390,00 € 475,80 € 2 3 190,32 € 285,48 €
MANICOTTO NIBP neo, mis. 2 Lungh. braccio 4-8 - 

MONOUSO cf 20pz
9 9 95,00 € 115,90 € 98-0400-81 0 22% 855,00 € 1.043,10 € 3 6 347,70 € 695,40 €

MANICOTTO NIBP neo, mis. 4 Lungh. braccio 7-13 - 
MONOUSO cf 20pz

8 8 95,00 € 115,90 € 98-0400-83 0 22% 760,00 € 927,20 € 2 6 231,80 € 695,40 €

TOTALE 74.359,00 € 90.717,98 € 24.799,00 € 65.918,98 €

Pagina 8 di 8


		2022-10-28T10:11:28+0000




